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Soodla jõe elupaikade taastaminsest 

 

Andsite meile teada, et olete alustanud jõeliste elupaikade parandamise kavandamist Raudojal 

vastavalt taastamiskavale „Kaitseväe keskpolügooni Natura hüvitusmeetmete kava raames 

musttoonekurele (Ciconia nigra) sobivate toitumisveekogude looduslikkuse parandamine ja 

taastamine“. Taastamiskava on koostatud Kaitseväe keskpolügooni riigi eriplaneeringu Natura 

hindamise hüvitusmeetmete kava raames 2025. aastal. 

Kirjale oli kaasa lisatud ka kavandatavate tegevuste täpsem kirjeldus koos tööde järjekorraga. 

Dokumentide alusel on Raudoja (VEE1087400) elupaikade taastamise eesmärk suurendada Raudoja 

looduslikkust ning seeläbi parandada ojas degradeerunud elupaikade seisundit. Taastamine aitab 

suurendada veekogus elavate kalade ning kahepaiksete liigilist mitmekesisust, parandades ühtlasi 

must-toonekure ning teiste liikide toidubaasi. Kavandavate tegevuste kirjelduse kohaselt on 

loodusliku mitmekesisuse taastamist võimalik saavutada läbi looduslike elementide lisamise 

vooluveekogusse. Taastamislõigus on ette nähtud maakivide ja puutüvede lisamine vooluveekogusse. 

Tegevuste kavandamisel olete arvestanud, et olemasolevate maaparandussüsteemide toimine peab 

säilima ka pärast tööde elluviimist. Maakivide ja puutüvede maht ning paigutus on selliselt 

planeeritud, et voolu kulgemist ei segata. Kivid ja puutüved paigutatakse hajusalt ja juhuslikult, 

enamus voolusängist jääb vabaks ning tüved ulatuvad maksimaalselt poole voolusängi laiusesse. 

Ligipääs taastamislõigule toimub mööda Kõrve teed. Taastamistööde lõik kulgeb kogu ulatuses 

maaparandussüsteemi eesvoolul (maaparandussüsteemi kood 4108740010010). 

Kuna tööde ala Raudoja taastava lõigul asub Anija vallas, Vikipalu külas, Anija metskond 33 

kinnistul (katastritunnus 14001:002:0408), siis teavitasite meid kavandatud tegevustest ja andsite 

võimaluse arvamuse avaldamiseks, millega arvestada tööde läbiviimisel. Anija vallavalitsus on 

tutvunud meile saadetud dokumentidega ning teavitame Teid, et meil puuduvad lisatingimused tööde 

teostamisele.  
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